PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Лозновского   сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от « 18» ноября 2014г.                            №21                           х.Лозной
О налоге на имущество физических лиц

В соответствии с ФЗ от 04.10.2014г. №284 «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса РФ и признания утратившим силу Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом, Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Ввести на территории муниципального образования «Лозновское сельское поселение» налог на имущество физических лиц.

2.
Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов):

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1 процент

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

3.
Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от «30» ноября 2013 года  № 30  «О налоге на имущество физических лиц».
4. Данное решение подлежит опубликованию и обнародованию на сайте Администрации Цимлянского района, в разделе «Поселения», http://cimlyanck.donland.ru/Loznovskoe_sp.aspx, и в газете «Придонье».

5.
Настоящее решение вступает в силу  не ранее одного месяца с момента его официального опубликования  и не ранее 01.01.2015 года.

И.о.Главы Лозновского
сельского поселения                                                           Е.Н.Родина